
 

 
 

 

 

 1 

Prot. Vedi segnatura                                                                                                                 

 All’ ALBO ONLINE  
Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente   

 

Pubblicazione graduatoria definitiva e Aggiudicazione di un DSGA esperto per un percorso di 
formazione in presenza della durata massima di 40 ore nell’a.s. 2025/26 presso l’istituto 
comprensivo di Langhirano mediante conferimento di collaborazione plurima  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTI gli art. n. 5 e 7 c. 6 del D.Lgs n. 165 del 30.03.2001 sul potere di organizzazione della P.A. e sulla 
possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio;  
VISTA la legge n. 107/2015, art. 1, commi 70, 71, 72, 74;   

VISTO il Decreto 28/8/2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il d. lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici)  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006/2009 - art. 57 

VISTO l’art. 2222 e ss. del codice civile  

VISTO il verbale esame istanze prot. 12351 dell’11/12/2025 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura in misura strettamente necessaria a ricoprire la figura 
richiesta 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.iclanghirano.edu.it, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

Progr. Cognome e Nome RUOLO Punteggio 

1 
 
Mundi Michele Giuseppe Pio  
 

Esperto DSGA  
 

28 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al Tar competente nei termini di legge. 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa Gloria Cattani  

 

P
R

IC
83800A

 - A
B

0C
849 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012352 - 11/12/2025 - V
II.5 - U

Firmato digitalmente da GLORIA CATTANI

P
R

IC
83800A

 - A
B

0C
849 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012352 - 11/12/2025 - V
II.5 - U


		2025-12-18T12:53:36+0000
	GLORIA CATTANI




